ния договора аренды земельно-
го участка установлена в разме-
ре ежегодной арендной платы, 

определенной на основании 
постановления Комитета по 

управлению муниципальным 
имуществом Арамильского 

городского округа от 20.11.2017 
№ 60 и составляет  982 649 
(девятьсот восемьдесят две 

тысячи шестьсот сорок девять) 
рублей 61 коп. 

18 Шаг аукциона Лот 1 – 29 479 (двадцать девять 
тысяч четыреста семьдесят де-

вять) рублей 50 коп. 
19 Размер задатка для участия в аукци-

оне (100% от начальной цены пред-
мета аукциона)

Лот 1 – 982 649 (девятьсот во-
семьдесят две тысячи шестьсот

[...]

связи с ветхостью муниципального имущества. При таких обстоятельствах, 
а также в связи с истечением маркетингового периода отчетов об оценке, 
принято решение о повторном проведении оценочных мероприятий.

С учетом вышеизложенного, затраты на исполнение программы привати-

зации составили: 51 000 (пятьдесят одна тысяча) 00 рублей, из них:
- оценочные мероприятия на общую сумму 51 000 (пятьдесят одна тысяча) 

00 рублей.
Доходы от реализации программы приватизации за 2024 год составили 1 

781 000 (один миллион семьсот восемьдесят одна тысяча) 00 рублей.

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е 

Думы Арамильского городского округа

от 13 февраля 2025 года № 51/4 

О признании утратившими силу Решений Арамильской муниципальной 
Думы и Думы Арамильского городского округа

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года №